
MENO AUTO KOLO 1 KOLO 2 VÝSLEDNÝ ČAS

1 Dodge Pro Focus 1.6 Mk1 01:20,91 01:22,13 01:20,91

2 Hegy Mondeo 2.2 TDCi 01:39,68 01:21,41 01:21,41

3 NIKOL Focus Mk2 01:22,53 01:21,75 01:21,75

4 Marek Krnáč Focus Mk2 01:22,47 01:24,89 01:22,47

5 Lukino Braniša Escort cabrio 01:52,03 01:23,18 01:23,18

6 Dusik Milan Focus 1.8 01:26,91 01:23,85 01:23,85

7 Radeno Escort 1.6 01:36,79 01:25,26 01:25,26

8 Mates Fiesta 01:29,61 01:25,83 01:25,83

9 Michal Schneider Puma 1.7 01:26,82 01:27,89 01:26,82

10 Palo M3 Mondeo Mk4 01:30,94 01:26,82 01:26,82

11 Pyco Focus 1.6 Mk2 01:33,93 01:27,81 01:27,81

12 Mučo Focus 1.6 01:38,13 01:27,93 01:27,93

13 Michal Šikula Escort 01:34,77 01:27,99 01:27,99

14 Destiny Kuga 01:47,29 01:28,46 01:28,46

15 Marek Bukovinsky Focus 2.0 01:31,83 01:28,83 01:28,83

16 Espi Focus 1.6 01:30,72 01:31,17 01:30,72

17 Kamil Bochníček Mondeo 2.2 TDCi 01:30,84 01:33,75 01:30,84

18 Paťo Focus 2.0 01:36,12 01:33,80 01:33,80

19 Majo Focus Mk2 2.0 01:48,29 01:35,97 01:35,97

20 Marek Babiak Focus 1.8 01:40,04 01:47,32 01:40,04

21 Jakub Kačmár Mondeo 01:40,68 DNS 01:40,68

22 Stano Mondeo 2.5 01:46,78 DNS 01:46,78

23 Miro Tregun Mondeo 03:08,73 DNS 03:08,73

24 Marcel Meliš Focus 1.0 DNS DNS DSQ

25 Peťo Boroš Focus 1.6 DNS DNS DSQ

26 Krajson Focus DNS DNS DSQ

27 Thorrko Focus 2.0 DNS DNS DSQ

1 Stefo Fiesta ST 150 01:16,95 01:15,54 01:15,54

2 Mehturt Focus ST 250 01:16,50 01:16,71 01:16,50

3 Richard Escort XR3 cabrio 01:18,98 01:16,95 01:16,95

4 Velryb Fiesta ST 180 01:40,95 01:19,44 01:19,44

5 Juraj Ondruška Focus RS 01:20,67 DNS 01:20,67

6 Fuxo Focus ST 225 01:23,91 01:22,05 01:22,05

7 Srovny Mondeo ST 220 01:23,71 DNS 01:23,71

8 Ondra RS Focus RS Mk1 01:23,77 DNS 01:23,77
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9 Michal Exploider Fiesta ST 150 01:27,70 01:23,94 01:23,94

10 Petr ST Fiesta ST 01:27,83 01:25,14 01:25,14

11 Romik Focus RS Mk1 01:26,29 DSQ 01:26,29

12 Ďoďo Mondeo ST 01:31,14 01:29,03 01:29,03

13 Matej Skokan Focus ST 01:29,32 01:29,31 01:29,31

14 Riči 73 Focus ST 225 01:31,11 DNS 01:31,11

15 Lančo Focus ST 01:31,83 DNS 01:31,83

16 Romik Dad Focus RS Mk1 01:31,94 DNS 01:31,94

17 Erika Focus ST 225 01:43,62 01:43,44 01:43,44

18 Tibor Rochvaluši Fiesta ST DNS DNS DSQ

19 Tragaty Mondeo ST 220 DNS DNS DSQ

20 Denis ST Focus ST DNS DNS DSQ

1 Stefo Fiesta ST 150 01:16,95 01:15,54 01:15,54

2 Mehturt Focus ST 250 01:16,50 01:16,71 01:16,50

3 Richard Escort XR3 cabrio 01:18,98 01:16,95 01:16,95

4 Velryb Fiesta ST 180 01:40,95 01:19,44 01:19,44

5 Juraj Ondruška Focus RS 01:20,67 DNS 01:20,67

6 Dodge Pro Focus 1.6 Mk1 01:20,91 01:22,13 01:20,91

7 Hegy Mondeo 2.2 TDCi 01:39,68 01:21,41 01:21,41

8 NIKOL Focus Mk2 01:22,53 01:21,75 01:21,75

9 Fuxo Focus ST 225 01:23,91 01:22,05 01:22,05

10 Marek Krnáč Focus Mk2 01:22,47 01:24,89 01:22,47

11 Lukino Braniša Escort cabrio 01:52,03 01:23,18 01:23,18

12 Srovny Mondeo ST 220 01:23,71 DNS 01:23,71

13 Ondra RS Focus RS Mk1 01:23,77 DNS 01:23,77

14 Dusik Milan Focus 1.8 01:26,91 01:23,85 01:23,85

15 Michal Exploider Fiesta ST 150 01:27,70 01:23,94 01:23,94

16 Petr ST Fiesta ST 01:27,83 01:25,14 01:25,14

17 Radeno Escort 1.6 01:36,79 01:25,26 01:25,26

18 Mates Fiesta 01:29,61 01:25,83 01:25,83

19 Romik Focus RS Mk1 01:26,29 DSQ 01:26,29

20 Michal Schneider Puma 1.7 01:26,82 01:27,89 01:26,82

21 Palo M3 Mondeo Mk4 01:30,94 01:26,82 01:26,82

22 Pyco Focus 1.6 Mk2 01:33,93 01:27,81 01:27,81

23 Mučo Focus 1.6 01:38,13 01:27,93 01:27,93

24 Michal Šikula Escort 01:34,77 01:27,99 01:27,99

25 Destiny Kuga 01:47,29 01:28,46 01:28,46

26 Marek Bukovinsky Focus 2.0 01:31,83 01:28,83 01:28,83

27 Ďoďo Mondeo ST 01:31,14 01:29,03 01:29,03

28 Matej Skokan Focus ST 01:29,32 01:29,31 01:29,31

29 Espi Focus 1.6 01:30,72 01:31,17 01:30,72

30 Kamil Bochníček Mondeo 2.2 TDCi 01:30,84 01:33,75 01:30,84

31 Riči 73 Focus ST 225 01:31,11 DNS 01:31,11

32 Lančo Focus ST 01:31,83 DNS 01:31,83

33 Romik Dad Focus RS Mk1 01:31,94 DNS 01:31,94

34 Paťo Focus 2.0 01:36,12 01:33,80 01:33,80

35 Majo Focus Mk2 2.0 01:48,29 01:35,97 01:35,97

36 Marek Babiak Focus 1.8 01:40,04 01:47,32 01:40,04

37 Jakub Kačmár Mondeo 01:40,68 DNS 01:40,68

38 Erika Focus ST 225 01:43,62 01:43,44 01:43,44

39 Stano Mondeo 2.5 01:46,78 DNS 01:46,78

40 Miro Tregun Mondeo 03:08,73 DNS 03:08,73

41 Marcel Meliš Focus 1.0 DNS DNS DSQ

42 Peťo Boroš Focus 1.6 DNS DNS DSQ

Celkové poradie



43 Krajson Focus DNS DNS DSQ

44 Thorrko Focus 2.0 DNS DNS DSQ

45 Tibor Rochvaluši Fiesta ST DNS DNS DSQ

46 Tragaty Mondeo ST 220 DNS DNS DSQ

47 Denis ST Focus ST DNS DNS DSQ
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Tibi Treffen 7 účasť - 120+.

Výsledný čas je najlepší z 2 časov 1. a 2. ostrého kola.

Trestné sekundy sú započítané v daných kolách:


